1

证券代码：000584             证券简称：ST 工智              公告编号：2024-011

江苏哈工智能机器人股份有限公司

关于公司电话线路恢复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏哈工智能机器人股份有限公司（以下简称“公司”）电话线路目前故障

已排除，可正常使用，联系方式如下：

联系电话：010-60181838

公司对本次电话线路故障给广大投资者带来的不便，表示歉意。同时，对广

大投资者在公司电话线路故障期间的理解表示感谢！

特此公告。

江苏哈工智能机器人股份有限公司

董  事  会

2024 年 1 月 24 日